
 

Uchwała Nr 129/687/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na remont podłogi na korytarzu I piętra w Zespole Placówek 

Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późń. zm.) oraz art. 43 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na remont podłogi na korytarzu I piętra w Zespole Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Stalowej Woli przy ul. Orzeszkowej 2, 37- 450 Stalowa Wola.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


